
Fecha revisión:

TIPO DE PRODUCTO: RISTORANTE PIZZA PROSCIUTTO

Código: Código EAN unidad:

Peso neto Unidad: 340g

INGREDIENTES:

VALORES ANALÍTICOS (producto congelado): ESPECIFICACIÓN CÁRNICA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 100g Por pizza %* SI NO

Valor energético (Kcal) 224       761 38 Pollo X Vegetarianos: No apto

(KJ) 938       3189 38 Cerdo X Diabéticos: No apto

Grasas (g) 9,3        32 46 Ternera X

De las cuales saturadas (g) 2,8        9,6 48 Oveja X

Hidratos de carbono (g) 24,0      80 31

De los cuales azúcares (g) 2,7        9,3 10

Fibra alimentaria (g) 2,1        7,3

Proteínas (g) 10,0      34 68

Sal (g) 1,2        4,2 70

*Ingesta de referencia de un adulto medio (8400KJ/2000kcal)

ALERGENOS:
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trazas
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trazas
Contiene

Posibles 

trazas

Leche y derivados X Huevo y derivados X Cacahuetes y derivados Mostaza y derivados

Gluten y derivados X Soja y derivados X Frutos de cáscara y derivados Pescado y derivados

Crústaceos y derivados Moluscos y derivados Altramuces y derivados Apio y derivados

Semillas de sésamo y der. SO2 y Sulfitos > 10mg/kg

EMBALAJE Y ENVASADO:

UNIDAD Medidas unidad (largo/alto/ancho mm): Peso bruto unidad (Kg): 0,440

CAJA Medidas caja (largo/alto/ancho mm): Unidades caja: 7 Peso bruto caja (Kg): 3,085

ETIQUETA (leyenda) Posición: frontal de la caja Código producto EAN caja:

Consumir preferentemente antes de: MM/AA Código EAN

Descripción del producto

PALETIZADO:

Medidas palet (largo/alto/ancho): 1200 x 1958 x 800(mm) EAN palet:

ESTRUCTURA LOGÍSTICA DEL PALET

Cajas / Piso: Nº Pisos: Total cajas palet: Peso bruto palet (Kg):

DISTRIBUCIÓN Y ALMACENADO:

CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DE: 9 meses

CONSERVACIÓN: a temperatura de -18º a -25ºC

OBSERVACIONES: NO CONGELAR UNA VEZ DESCONGELADO

MODO DE EMPLEO

1.- Precaliente el horno arriba y abajo durante 15 minutos a 220ºC

2.- Retire el envoltorio de plástico

3.- Coloque el producto sobre la rejilla en la parte inferior del horno. Hornear durante 10-12 minutos hasta que el queso esté fundido y adquiera un color dorado.  

En hornos de ventilación asistida hornear durante 9-10 minutos.

* Todos estos datos son aproximados y dependen del tipo de horno utilizado.
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harina de TRIGO, 14% jamón cocido sabor ahumado (carne de cerdo, agua, sal, dextrosa, estabilizantes (difosfatos, trifosfatos, nitrito sódico), antioxidante (ascorbato 

sódico), extracto de especias, aroma de humo), 14% QUESO (MOZZARELLA, EDAM), 13% tomates tamizados, agua, 6,8% concentrado de tomate, aceite refinado de 

nabina, YOGUR, levadura, sal, azúcar, aceite de oliva virgen extra, salsa de SOJA (agua, habas de SOJA, sal, harina de TRIGO), yema de HUEVO, orégano, especias, 

almidón modificado, aroma, ajo, perejil, espesantes (goma xantana, goma guar), acidulantes (ácido láctico, lactato cálcico), antioxidante (extractos de romero)
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